
 

 

UCHWAŁA NR LIX/314/2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwała nr XXXVIII/211/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 25 listopada 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 

i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 

wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

i wypłacania. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/211/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 25 listopada 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. – w „Tabeli stawek dodatku funkcyjnego” po liczbie porządkowej 3 dodaje się liczbę porządkową 

4 w grafice i brzmieniu: 

4. Sprawowanie funkcji mentora 130,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy:   

Krystyna Grochowina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5900


		2023-11-03T11:05:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




